
平成２５年度定期総会のお知らせ	
 

町会員の皆さま	
 

新緑の候、町会員の皆さまにおかれましては益々ご健勝のこと

とお慶び申し上げます。日頃は町会活動に多大なご理解、ご協力

を賜り誠にありがとうございます。役員一同お礼申し上げます。	
 	
 	
 	
 	
 	
 

さて標記の件、下記要領にて行いますのでご案内申し上げます。

ご多忙のことと存じますが、皆さまお誘い合わせの上ご出席くだ

さいますよう宜しくお願いいたします。	
 

また本年度の町会活動に対しましても、一層のご理解、ご協力

を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。	
 

平成２５年４月吉日	
 

常盤台東町会	
 会 	
 長服部宣孔	
 

記 	
 

日 	
 	
 	
 時 	
 平成２５年４月２１日（日）	
 午後 1 時より	
 

場 	
 	
 	
 所 	
 常盤台集会場（和室）	
 

議 	
 	
 	
 案 	
 ●平成２４年度事業報告及び決算報告	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 ●平成２５年度事業計画及び予算	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 ●役員改選について	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 ●住民防災組織の再構築について（この議案は	
 

班長さんに直接かかわる内容を伴います）	
 

●その他	
 

	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 


